

Camilla Poulsen Holding ApS

Mjølnersvej 27, 8920 Randers NV

CVR-nr. 44 28 22 08

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025.

Camilla Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Camilla Poulsen Holding ApS Mjølnersvej 27 8920 Randers NV |
| | CVR-nr.: 44 28 22 08 |
| | Stiftet: 31. august 2023 |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 2. regnskabsår |
| Direktion | Camilla Poulsen |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland Jennumvej 1 8981 Spentrup |
| Kapitalinteresse | Malerfirma Villy Poulsen ApS, Spentrup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i datterselskaber samt formueinvesteringer og dermed ligestillet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2024 - 30/9 2025 <u>kr.</u> | 31/8 2023 - 30/9 2024 <u>kr.</u> |
|--|--|--|
| Bruttotab | -8.500 | -7.920 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 32.139 | 90.848 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-9.866</u> | <u>-11.876</u> |
| Resultat før skat | 13.773 | 71.052 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>13.773</u> | <u>71.052</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 32.139 | 10.848 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 60.204 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-18.366</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>13.773</u> | <u>71.052</u> |

Balance 30. september

| Aktiver | | 2025 | 2024 |
|--------------------------|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresser | <u>242.987</u> | <u>210.848</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>242.987</u> | <u>210.848</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>242.987</u> | <u>210.848</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>103.580</u> | <u>112.080</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>103.580</u> | <u>112.080</u> |
| | Aktiver i alt | <u>346.567</u> | <u>322.928</u> |

Balance 30. september**Passiver**

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 42.987 | 10.848 |
| Overført resultat | 41.838 | 60.204 |
| Egenkapital i alt | 124.825 | 111.052 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 221.742 | 211.876 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 221.742 | 211.876 |
| Gældsforpligtelser i alt | 221.742 | 211.876 |
| Passiver i alt | 346.567 | 322.928 |

1 Medarbejderforhold**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|-----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. oktober 2024 | 40.000 | 10.848 | 60.204 | 111.052 |
| Resultatandel | 0 | 32.139 | -18.366 | 13.773 |
| | 40.000 | 42.987 | 41.838 | 124.825 |

Noter

| | 1/10 2024 - 30/9 2025 <u>kr.</u> | 31/8 2023 - 30/9 2024 <u>kr.</u> |
|--|--|--|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. oktober 2024 | 200.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>200.000</u> |
| Kostpris 30. september 2025 | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| Opskrivninger 1. oktober 2024 | 23.423 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 43.747 | 103.423 |
| Udbytte | <u>0</u> | <u>-80.000</u> |
| Opskrivninger 30. september 2025 | <u>67.170</u> | <u>23.423</u> |
| Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2024 | -12.575 | 0 |
| Årets afskrivninger på goodwill | <u>-11.608</u> | <u>-12.575</u> |
| Afskrivninger på goodwill 30. september 2025 | <u>-24.183</u> | <u>-12.575</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025 | <u>242.987</u> | <u>210.848</u> |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | <u>33.856</u> | <u>45.464</u> |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med | <u>0</u> | <u>58.039</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | |
